本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

证券代码：603716        证券简称：塞力医疗         公告编号：2021-004

债券代码：113601        债券简称：塞力转债

塞力斯医疗科技集团股份有限公司

关于回购股份事项前十大股东和前十大无限售条件股东持股情

况的公告

塞力斯医疗科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 2 月 4

日召开第三届董事会第三十二次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回

购公司股份的方案》。公司计划通过集中竞价交易方式，以不低于人民币 5,000

万元（含）且不超过人民币 1亿元的自有资金回购公司股份，回购股份价格不超

过 23 元/股，回购期限为董事会审议通过回购股份方案起六个月（即 2021 年 2

月 4日至 2021年 8 月 3日），具体内容详见公司于 2021年 2月 5日在上海证券

交易所网站（www.sse.com.cn）上披露的《关于以集中竞价交易方式回购公司股

份方案的回购报告书》（公告编号：2021-002）。

根据《上海证券交易所上市公司回购股份实施细则》等的相关规定，公司将

董事会公告回购决议的前一个交易日（即 2021 年 2 月 4 日）登记在册的前十大

股东和前十大无限售条件股东的名称、持股数量及持股比例情况公告如下：

一、2020 年 2 月 4 日前十大股东情况

序

号

持股名称 持股数量（股） 占总股本比例（%）

1 天津市瑞美科学仪器有限公司 82,183,492 40.08

2 温伟 9,634,208 4.70

3 沭阳天沐朴石投资咨询有限公司－舟山

天沐投资管理中心（有限合伙）

8,064,465 3.93

4 塞力斯医疗科技集团股份有限公司回购

专用证券账户

6,802,839 3.32

5 深圳市华润资本股权投资有限公司－华

润医药（汕头）产业投资基金合伙企业

（有限合伙）

6,435,006 3.14

6 宁波宁聚资产管理中心（有限合伙）－

宁聚量化稳增 2号私募证券投资基金

4,100,000 2.00

7 曲明彦 3,088,000 1.51

8 上海高能投资管理有限公司－高能汇实

专项私募股权投资基金 1号

3,071,459 1.50

9 财通基金－招商银行－财通基金－长昕

1号资产管理计划

2,145,002 1.05

10 汪国超 838,811 0.41

二、2020 年 2 月 4 日前十大无限售条件股东情况

序

号

持股名称 无限售条件股

份数量（股）

占无限售条件股份比

例（%）

1 天津市瑞美科学仪器有限公司 82,183,492 42.70

2 沭阳天沐朴石投资咨询有限公司－舟山

天沐投资管理中心（有限合伙）

8,064,465 4.19

3 塞力斯医疗科技集团股份有限公司回购 6,802,839 3.53

专用证券账户

4 深圳市华润资本股权投资有限公司－华

润医药（汕头）产业投资基金合伙企业

（有限合伙）

6,435,006 3.34

5 宁波宁聚资产管理中心（有限合伙）－

宁聚量化稳增 2号私募证券投资基金

4,100,000 2.13

6 曲明彦 3,088,000 1.60

7 上海高能投资管理有限公司－高能汇实

专项私募股权投资基金 1号

3,071,459 1.60

8 财通基金－招商银行－财通基金－长昕

1号资产管理计划

2,145,002 1.11

9 温伟 1,054,200 0.55

10 汪国超 838,811 0.44

特此公告。

塞力斯医疗科技集团股份有限公司董事会

2021年 2月 10日